муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 301 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 301)
Адрес:400082, Россия, Волгоград, ул.50 лет Октября , 18 тел: 63-15-13, 63-15-20;

факс: 63-15-11 E-mail: dou301@volgadmin.ru

ИНН 3448033043 ОГРН 1043400534946

               ПРИКАЗ

«21» августа 2024г. г. Волгоград № 86-од

Об утверждении нормы рабочего времени,

затраченного для оказания тех или иных услуг (работ)

В связи с утверждением штатного расписания МОУ Детского сада № 301 на период с

02.09.2024г.  по 31.05.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить нормы  рабочего времени, затраченного для оказания тех или иных  услуг

(работ):

№

п/п

Должность Название услуги Норма времени

на оказание

услуги (работы)

(час.)

1 Педагог дополнительного

образования (Силкина Т.В.)

Кружок «Буковка»

1 группа (6-7 лет) (8 чел.)

1,34 ч. в неделю

2 Педагог дополнительного

образования (Толкачева

И.В.)

Кружок «АБВГДейка»

1 группа (5-6 лет) (8 чел.)

1,16 ч. в неделю

3 Педагог дополнительного

образования (Кислицына

Г.Г.)

Кружок «Умелые ладошки»

1 группа (4-5 лет) (8 чел.)

1,00 ч. в неделю

4 Педагог дополнительного

образования (Додонова

Л.А.)

Кружок  «Театр пластического

этюда»

1 группа (3-4 года) (7 чел.)

0,84 ч. в неделю

5 Педагог дополнительного

образования (Вилкова Н.В.)

Кружок  «Топотушки»

1 группа (3-4 года) (7 чел.)

0,84 ч. в неделю

6 Педагог дополнительного

образования (Ушакова О.В.)

Кружок  «Умные движения»

1 группа (5-6 лет) (8 чел.)

1,16 ч. в неделю

7 Педагог дополнительного

образования (Махно Н.В.)

Кружок «Занимательная

математика»

1 группа (5-6 лет) (8 чел.)

1,16 ч. в неделю

8 Педагог дополнительного

образования (Бунина Е.А.)

Кружок «Волшебный

квиллинг»

1 группа (6-7 лет) (8 чел.)

1,34 ч. в неделю

9 Педагог дополнительного

образования (Казинцева

Е.А.)

Кружок «Развивай-ка»

1 группа (4-5лет) (7 чел.)

1,0 ч. в неделю

10 Педагог дополнительного

образования (Помогайбо

К.В.)

Кружок  «Умка»

 (6-7 лет) (8 чел.)

1,34 ч. в неделю

mailto:dou301@volgadmin.ru

11 Заведующий отделом

платных образовательных

услуг

(Бунина Л.В.)

 11 часов в неделю

2. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.

                                        Заведующий  ____________   И.В. Померанцева

		2024-09-09T16:43:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 301 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью